
UCHWAŁA NR 27/79/2020      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 10 września 2020r. 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie w związku z realizacją projektu „Lepsze jutro” dla  Domów Pomocy 

Społecznej z terenu Województwa Podkarpackiego. 

 
Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz.920 ) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Udziela się pełnomocnictwa Pani  -Agnieszce  Markowicz   - dyrektorowi  

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II 7, 39 – 460 Nowa Dęba,  
do realizacji  grantu w Projekcie pn. „Lepsze jutro” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Osi Priorytetowej II 

Efektywne polityki publiczne dla  rynku pracy, gospodarki i  edukacji działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Programu  

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

     

 

§ 2 

10 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej  w Nowej Dębie. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 


